TAOY JIIO «AncTutyT passuTus odpasopanus Pecny6muxu TaTaperam»
~ Kadenpa ecTecTBeHHO-MaTEMATHICCKHX /IHCIHTLIAH

CornacosaHo S -"'a
HpopeKTop o yqeﬁﬂo MeTomqecmH pabore
wz/ JI. CD Canuxosa

«13» ,ueKa6pa 201 7 ro,aa

YUEBHBIN ILJTAH
JIONOHATETFHOM MPO(ECCHOHATEHON IPOTrpaMMBI IPOHECCHOHATEHON IEPENOArOTOBKH

W(IEJJATOTUKA 1 OBPA3OBAHUE: ®U3NYECKAS KYJIBTYPA, OBXK»

Ifens obyuenua: dbopMupoBaHHWE Y CIylIaTeNel NpPOheCCHOHAIBHBIX KOMICTEHIMH I
BBIIIONHEHAS HOBOTO BH/1a PO(ECCHOHANBHOM JAEATENBHOCTH B 00J1aCTH OCHOBHOIO M CTAPIIEro
(momHOrO) 061IeTr0 0OpasoBaHus.

Ilenesan ayOumopua: THIA, UMEIOMHUE CpelHee mpodeccHOHanbHOe H (WIH) BBICIICE
mejaroruyeckoe oOpasoBaHHUE.

Cpox 06yuenua: 350 4acos.

@Dopma 00y4eHun: OYHO - 3a04Hasg (C YACTUYHBIM OTPBIBOM OT paboTel), € YACTHYHBIM
HCIIONTB30BAHHEM TUCTAHIIMOHHBIX TEXHOJIOTHH.

Pesrcum 3anamuii: 6-8 4acoB B JIEHE.

Hanmenopanue TTo yueGHOMY IIIaHy C UCIIOJIB30BAHUEM [TpomexxyTouyHas
pasmena, JIUCTAHIIHOHHBIX 00pasoBaTelbHBIX aTTecTanus (pu
JUCIUILINH TEeXHOJIOTHH, Yac HATHYHH)
MOIYJIER Q
(uomyites) & AynuropHsie JlucTaRIMOHHBIE
) 3aHATUS, Yac 3aHATHS, Yac d.
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HopmaTupHo-
NpaBoBoil pasaen

10

1.1

HopmaTHBHO-
NpaBoBOE
obecnieueHne
OCHOBHOI'0 "
cpentero  (MonHOro)
obuyero obpazoBanus

1.2.

Copneprxanue u
opraHusauus
o0pa3oBarenbHOro
npouecca B B
COHOBHOM M CpelnHei
(nonHoM) 1IKONE B
COOTBETCTBUH c
oI'0C

IlecuxoJsioro-
neaarorudecKuil
pasnen

20

20

12

21

ITeuxonorus
pa3BUTHS

2.2

Teopuu u

TEXHOJIOTHH
obyueHus U
BOCITMTAHUS

23

3popobecbeperaroll
ee obyueHue B
YCIIOBUSAX
peanuzauun @IOC
OCHOBHOI'O U
cpeHero (MoJHoro)
obuiero obpa3oBaHus

2.4

OCHOBHI
KOPPeKLIMOHHOH
reJaroruky U
crielanbHoi
[ICHXO0JI0rUH

ChnenuajibHbIE
JHCHHIJIHHBI

Duzuyeckan
kyavmypa u ObJK

255

207

82

12

48

16

B W

Teopus U METOAMKA
obyueHus
(husudeckoi
kynsType ¥ OBX

40

40

20

20

0,25

3.1.2

BozpacTHbie
ocobeHHOCTH
(pU3MHECKOTO
pasBUTHA B YCIIOBHSX
(hU3KYJIBTYPHO-
CIIOPTHUBHOMH
J1eATEeTbHOCTH

22

22

11

11

OcHOBBI
MEIUIMHCKHAX
3HAHMH ¥ 30pOBOTO
ofpa3za JKH3HU

22

22

16




3.14

TexHonoruu 1
METOIAMKH 00yHeHHS
©a30BBIM BU1AM
cropTa

20

12 -

0,25

MeTo10JIOTHUYECKHE
OCHOBBI (PU3UUECKOr0
ocnuranus 8 00

20

12

CrniopTHBHO-
MaccoBas 1
(U3KYJIBTYPHO-
03/10pOBUTENIbHAS
pabora ¢
o0yHaroUMMHCA B
00

24

16

14

0,25

¥

OCHOBBI
KOMIUIEKCHOH
6e301acHOCTH

22

14

0,25

3.1.8

3aumTa Hace1eHus
P® B UC.

21

15

319

OcHogBsl
NpOTUBOAECHCTBUA
TEPpOpU3MY M
DKCTPEMU3IMY

20

20

10

10

3.1.10

Cuctema paboTsl
obpazoBaTenbHOH
OpraHu3aLiy 1o
peanusanmu 302K

20

14

3.1.11

OCHOBBI BOMHCKOM
ciyx0bI

24

24

16

Ileparoruueckast
NpaKTHKA

50

50

50

4.1

CraxupoBKa
«MeToauyeckas
cucrema paboThl
yUuTENA
npeIMETHUKa»

25

25

4.2

[Teparoruueckas
npaxKTHKa

25

25

Hrorosas
arrecranmusa

14

133

0,5

Hroro

350

298,5

98

50

18

[ B VE]

0,5

3aBexyromuit kaheapoil eCTECTBEHHO-MATEMATHIECKHX IMCIUILTHH

T . X.AXMeTIIHHA



